
ZARZĄDZENIE NR 13/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 13 Uchwały Nr LXII/429/23 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Bojanowo (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z dnia 20 września 2023 r., poz. 8416) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

1. Janowicz Leszek, 

2. Ewa Szczepaniak, 

3. Marlena Jasińska, 

4. Aneta Lewusz, 

5. Joanna Kuczyńska. 

§ 2. Do zadań Społecznej Komisji Mieszkaniowej należą sprawy związane z gospodarką mieszkaniową 
oraz przydziałem lokali mieszkalnych będących w zasobie gminy i wyrażanie opinii w tym zakresie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 556/23 Burmistrza Bojanowa z dnia 8 września 2023 r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Bojanowa  
Paulina Wolsztyniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DF4E65-1143-454B-9208-E451794657E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


